(65) 3613. 3657 / 3613.2716

           Centro Político Administrativo - Complexo Paiaguás Bloco III

78058-906  -  CUIABÁ  -  MATO GROSSO

W W W . M T . G O V . B R

M A T O G R O S S O . E S T A D O  D E  T R A N S F O R M A Ç Ã O .

PROCESSO SELETIVO INTERNO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO EDITAL Nº 001/2015/CSST/SGP/SEGES/MT

O SECRETARIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

retificação do Edital 001/2015/CSST/SGP/SEGESMT, que passa a vigorar com a redação abaixo

especificada, ficando inalterados os demais itens e subitens do referido Edital.

6. Fases do Processo Seletivo Interno

(...)

6.3. O resultado da análise das inscrições e da documentação será publicado no endereço

www.gestao.mt.gov.br, até o dia 06/11/2015.

ANEXO I

FASES PERÍODO DE REALIZAÇÃO

Publicação do Edital do Processo Seletivo Interno. 25/09/2015

Inscrição dos Servidores Interessados 25/09/2015 a 11/10/2015

Entrega dos Documentos Até 16/10/2015

Resultado da análise das Inscrições e dos Documentos Até 06/11/2015

Seminário A definir

https://www.gestao.mt.gov.br/